

Protokół Nr 110/2023
z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa
odbytego 14 grudnia 2023 r. w sali im. J. Dietla Urzędu Miasta Krakowa
w trybie stacjonarnym

W posiedzeniu, któremu przewodniczył częściowo Andrzej Hawranek – Przewodniczący Komisji, a częściowo Michał Starobrat – Wiceprzewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz goście wg załączonej listy. Przewodniczący po stwierdzeniu quorum o godz. 15.30 otworzył posiedzenie i powitał członków Komisji oraz gości. Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad posiedzeń komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. Zarejestrowanie nagrania stanowi informację publiczną, w związku z tym może być udostępnione każdej osobie, która wystąpi o udostępnienie nagrania. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag.

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Opiniowanie poprawek zgłoszonych do projektu Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024.
2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 – druk nr 3794.
3. Opiniowanie poprawek zgłoszonych do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa.
4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 3795).
5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia i komunikaty.

W krótkiej dyskusji, w której udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Andrzej Hawranek, Michał Starobrat i Jan Pietras, ustalono tryb głosowania opinii Komisji Budżetowej do poprawek zgłoszonych do projektu Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. Jan Pietras pytał również o całkowitą wartość zgłoszonych poprawek. Następnie po zamknięciu dyskusji Komisja przystąpiła do głosowania.

Ad. 1.

Opiniowanie poprawek zgłoszonych do projektu Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024

Przed posiedzeniem, członkowie Komisji otrzymali zestawienie poprawek zgłoszonych do **projektu Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024** (druk nr 3794).

Przewodniczący, a następnie Wiceprzewodniczący Komisji, poddawali pod głosowanie pozytywną opinię do wszystkich poprawek zgłoszonych do projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 przez kluby radnych oraz radnych.

Szczegółowe zestawienie poprawek wraz z informacją o opinii Komisji Budżetowej oraz wynikami głosowań pozytywnej opinii do poszczególnych poprawek, zawarte jest w załączniku do **Opinii Komisji Budżetowej Nr 2226/2023 z 14 grudnia 2023 r.**

Ad. 2.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 – druk nr 3794.

Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 (druk nr 3794).

Komisja w obecności 7 członków Komisji, przy 0 głosach „za pozytywnym zaopiniowaniem”, 1 „przeciw” i 6 „wstrzymujących się” **nie wydała pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 – druk nr 3794 (Opinia Nr 2226/2023 z 14 grudnia 2023 r.)**.

Ad. 3.

Opiniowanie poprawek zgłoszonych do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 3795.

Zestawienie zgłoszonych poprawek do druku nr 3795 członkowie Komisji otrzymali przed posiedzeniem.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do wszystkich poprawek zgłoszonych dotychczas do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa przez radnych oraz kluby radnych Rady Miasta Krakowa.

Szczegółowe zestawienie poprawek wraz z informacją o opinii Komisji Budżetowej oraz wynikami głosowań pozytywnej opinii do poszczególnych poprawek, zawarte jest w załączniku do **Opinii Komisji Budżetowej Nr 2227/2023 z 14 grudnia 2023 r.**

Ad. 4.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 3795).

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa.

Komisja w obecności 7 członków Komisji, przy 0 głosach „za pozytywnym zaopiniowaniem”, 1 „przeciw” i 6 „wstrzymujących się” **nie wydała pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 3795) (Opinia Nr 2227/2023 z 14 grudnia 2023 r.)**.

Ad. 5.

Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 6.

Oświadczenia i komunikaty

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji Andrzej Hawranek o godz. 17.10 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Andrzej Hawranek

Protokołowała

Jadwiga Jaskiernia